
山东蓝盾招标代理有限公司 网址：http://www.sdldzb.com 联系方式：0531-88809762

1

山东济华港润燃气有限公司齐河首站至小李阀室高

压天然气管道工程管材采购项目公开招标公告

一、招标人：山东济华港润燃气有限公司

地址：齐河县高新技术开发区齐鲁科技小镇 A座 9楼

招标代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地址：济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6号楼 15 楼

二、项目名称：山东济华港润燃气有限公司齐河首站至小李阀室高压天然气管道

工程管材采购项目

项目编号：SDLD-2018-GK-084

三、项目情况：

序

号
项目名称

主要

货物
规格 型号 单位 数量 执行标准

1

齐河首站

至小李阀

室高压天

然气管道

工程管材

采购项目

螺旋

缝双

面埋

弧焊

钢管

D610*11.9

3PE 加强级防

腐

L415M

PSL2 级
m 32000 GB/T9711-2017

四、投标人资格要求

1、投标单位应在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、须提供螺旋钢管制造商资质，要求《中华人民共和国特种设备制造许可证》

（压力管道元件-螺旋缝埋弧焊钢管）A1 级；



山东蓝盾招标代理有限公司 网址：http://www.sdldzb.com 联系方式：0531-88809762

2

6、近五年（2013 年 8 月至今）成功案例业绩合同（管径 DN600、压力 6.3MPa

及以上要求，金额 3000 万以上）3份。

7、本次招标接受联合体投标，必须由管材生产厂家作为牵头人；

8、法律、法规规定的其他要求；

五、获取招标文件

1.时间：2018 年 09 月 06 日 09 时 00 分至 2018 年 09 月 12 日 16 时 00 分

（北京时间，法定节假日及周六周日除外)。

2.地点：济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6号楼 15 楼财务部。

3.方式：

投标人必须携营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本（如三

证合一，只带一证即可）、开户许可证、法定代表人授权委托书及被授权人身份

证、螺旋钢管制造商资质，要求《中华人民共和国特种设备制造许可证》（压力

管道元件-螺旋缝埋弧焊钢管）A1 级；近五年（2013 年 8 月至今）成功案例业绩

合同（管径 DN600、压力 6.3MPa 及以上要求，金额 3000 万以上）3份。以上证

明材料及证件均须提供原件及加盖单位公章的复印件各 1套，否则不予办理报名

登记手续。

报名时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格。

4.售价：400 元，售后不退。

六、递交投标文件时间及地点

1.递交投标文件时间：详见招标文件

2.递交投标文件截止时间：详见招标文件

3.递交投标文件地点： 济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6号楼

15 楼

七、公开招标时间及地点

1.开标时间：详见招标文件

2.开标地点：济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6号楼 15 楼

八、联系方式

联 系 人：孙文敬 联 系 方 式：0531-88809762



山东蓝盾招标代理有限公司 网址：http://www.sdldzb.com 联系方式：0531-88809762

3

九、发布媒介

本次招标公告同时在中国采购与招标网、山东省采购与招标网、山东济华燃

气有限公司官网（http://www.jihuagas.com）、山东蓝盾招标代理有限公司网

发布。

山东蓝盾招标代理有限公司

2018 年 09 月 05 日


	山东济华港润燃气有限公司齐河首站至小李阀室高压天然气管道工程管材采购项目公开招标公告
	一、招标人：山东济华港润燃气有限公司
	地址：齐河县高新技术开发区齐鲁科技小镇A座9楼
	招标代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司
	地址：济南市高新区工业南路59号中铁财智中心6号楼15楼
	二、项目名称：山东济华港润燃气有限公司齐河首站至小李阀室高压天然气管道工程管材采购项目
	项目编号：SDLD-2018-GK-084


